GAMMA PRODOTTI STANDARD
INSERTI FILETTATI APERTI ACCIAIO ZINCATO
TESTA CILINDRICA CORPO ZIGRINATO
STEEL BLIND RIVET NUTS CYLINDRICAL HEAD BODY
ECROUS A SERTIR ACIER TÈTE CYLINDRIQUE
ВСТАВКИ С РЕЗЬБОЙ ИЗ СТАЛИ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙpag.01
TESTA CILINDRICA CORPO LISCIO
STEEL BLIND RIVET NUTS CYLINDRICAL HEAD BODY

Le dimensioni sono indicative, non vincolanti, espresse in mm.   Non binding dimensions, expressed in mm.
32
COME ORDINARE:
FTRL04-1 M4 0.5 - 2.0 6.0 10.5 6.0 7.0 5.9 0.5
FTRL05-1 M5 0.5 - 2.0 7.0 11.5 7.5 8.0 6.9 0.5
FTRL06-1 M6 0.5 - 2.5 9.0 14.0 9.2 10.0 8.9 0.6
FTRL08-1 M8 0.5 - 2.5 11.0 15.5 10.2 12.0 10.9 0.65
FTRL10-1(13H) M10 1.0 - 3.0 13.0 17.7 11.5 14.1 12.9 0.7
33
INSERTI FILETTATI IN ALLUMINIO
TESTA RIDOTTA CORPO LISCIO
Cod.  SERIE	            SERIE MATERIALE
103  FTRL Alluminio
COME ORDINARE:
CODICE SERIE  +  ARTICOLO  +  QUANTITA’	 Esempio:   103    FTRL04-1   1000
       Articolo M        T F L A    B D K
Spessore                      + 0.1   + 0.07
                   0 -  0. 2
ALUMINIUM BLIN DRIVET NUTS REDUCED HEAD BODY
ECROUS A SERTIR EN ALUMINIUM TÈTE RÈDUITE
ВСТАВКИ С РЕЗЬБОЙ С СУЖЕННОЙ ГОЛОВКОЙ ИЗ АЛЮМИНИЯ
Le dimensioni sono indicative, non vincolanti, espresse in mm.   Non binding dimensions, expressed in mm.
FTTZ03-1 M3 0.5 - 1.5 5.0 9.0 5.0 8.0 4.9 0.8
FTTZ04-1 M4 0.5 - 2.0 6.0 10.5 6.0 8.8 5.9 0.8
FTTZ05-1 M5 0.5 - 2.5 7.0 13.0 7.5 10.0 6.9 1.0
FTTZ06-1 M6 0.5 - 2.5 9.0 15.0 9.2 12.3 8.9 1.5
FTTZ08-1 M8 1.0 - 3.0 11.0 16.5 10.2 14.3 10.9 1.5
FTTZ10-1 (13H) M10 1.0 - 4.0 13.0 19.0 11.5 16.3 12.9 1.6
34
INSERTI FILETTATI IN ALLUMINIO
TESTA CILINDRICA CORPO ZIGRINATO
Cod.  SERIE	            SERIE MATERIALE
103  FTTZ Alluminio
COME ORDINARE:
	                                                        	    CODICE SERIE  +  ARTICOLO  +  QUANTITA’	 Esempio:   103    FTTZ04-1   1000
       Articolo M        T F L A    B D K
Spessore                      + 0.1   + 0.07
                   0 -  0. 2
ALUMINIUM BLIND RIVET NUTS CYLINDRICAL HEAD
ECROUS A SERTIR EN ALUMINIUM TÈTE CYLINDRIQUE
ВСТАВКИ С РЕЗЬБОЙ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ ИЗ АЛЮМИНИЯ
Le dimensioni sono indicative, non vincolanti, espresse in mm.   Non binding dimensions, expressed in mm.
FTRZ03-1 M3 0.5 - 1.5 5.0 9.0 5.0 6.0 4.9 0.5
FTRZ04-1 M4 0.5 - 2.0 6.0 10.5 6.0 7.0 5.9 0.5
FTRZ05-1 M5 0.5 - 2.0 7.0 11.5 7.5 8.0 6.9 0.5
FTRZ06-1 M6 0.5 - 2.5 9.0 14.0 9.2 10.0 8.9 0.6
FTRZ08-1 M8 0.5 - 2.5 11.0 15.5 10.2 12.0 10.9 0.65
FTRZ10-1 (13H) M10 1.0 - 3.0 13.0 17.7 11.5 14.1 12.9 0.7
35
TESTA RIDOTTA CORPO ZIGRINATO
Cod.  SERIE	            SERIE MATERIALE
103  FTRZ Alluminio
COME ORDINARE:
CODICE SERIE  +  ARTICOLO  +  QUANTITA’	 Esempio:   103    FTRZ04-1   1000
INSERTI FILETTATI IN ALLUMINIO
       Articolo M        T F L A     B D K
Spessore                      + 0.1   + 0.07
                   0 -  0. 2
ALUMINIUM BLIND RIVET NUTS REDUCED HEAD BODY
ECROUS A SERTIR EN ALUMINIUM TÈTE RÈDUITE
ВСТАВКИ С РЕЗЬБОЙ C СУЖЕНОЙ ГОЛОВКОЙ ИЗ АЛЮМИНИЯ
Le dimensioni sono indicative, non vincolanti, espresse in mm.   Non binding dimensions, expressed in mm.
ATTREZZATURE
TIRAINSERTI OLEOPNEUMATICA
MODELLO / MODEL INSERTI SUPPORTATI  /  SUPPORTED RIVET NUTS CODICE  / CODE
RL-312 da M 3.0 mm a M 12.0 mm   [ TUTTI I MATERIALI / ALL MATERIALS ]   B01-RL-312
   PESO / WEIGHT       TEMPO CICLO  /  CYCLE TIME       CORSA  /  STROKE PRESSIONE  /  PRESSURE POTENZA  / POWER
2.46 Kg       2.5 sec 7.0 mm            5.0-7.0 Bar 19000N
RL- 312
MODELLO / MODEL INSERTI SUPPORTATI  /  SUPPORTED RIVET NUTS CODICE  / CODE
RL 310 da M 3.0 mm a M 10.0 mm   [ TUTTI I MATERIALI / ALL MATERIALS ]   B01-RL310
   PESO / WEIGHT       TEMPO CICLO  /  CYCLE TIME       CORSA  /  STROKE PRESSIONE  /  PRESSURE POTENZA  / POWER
2.21 Kg       2.5 sec 7.0 mm            5.0-7.0 Bar 19000N
   RL 310
ATTREZZATURE
TIRAINSERTI OLEOPNEUMATICA